1

1

Ministério da Educação

      Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

IFRS - Campus Viamão

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS NA ETAPA DE
ANALISE DOCUMENTAL DO EDITAL IFRS- CAMPUS VIAMÃO Nº 27/2018, DE
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO “REDESENHO DA MATRIZ
AGROECOLOGICA DO ASSENTAMENTO FILHOS DE SEPÉ”, NO ÂMBITO DO
PROGRAMA ECOVIAMÃO (NÚCLEO DE ESTUDOS EM AGROECOLOGIA E
PRODUÇÃO ORGÂNICA DE VIAMÃO E ENTORNO)

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NA ETAPA DE

ANÁLISE DOCUMENTAL DO EDITAL IFRS - CAMPUS VIAMÃO Nº 27/2018, DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO “REDESENHO DA MATRIZ

AGROECOLOGICA DO ASSENTAMENTO FILHOS DE SEPÉ”, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA ECOVIAMÃO (NÚCLEO DE ESTUDOS EM AGROECOLOGIA E

PRODUÇÃO ORGÂNICA DE VIAMÃO E ENTORNO), CONFORME ANEXO I.

VIAMÃO(RS), 10 DE SETEMBRO DE 2018.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR

DIRETOR GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO IFRS
PORTARIA Nº 343/2014

2

2

ANEXO I

CANDIDATO-
CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PARA ETAPA DA

ENTREVISTA

MODALIDADE/ VAGA

HULI MARCOS ZANG SIM COORDENADOR DE
PROJETO

JOSÉ MIGUEL PRETTO SIM COLABORADOR
EXTERNO/
PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO

ROSELI CANZAROLLI SIM COLABORADOR EXTERNO
/ SUSTENTABILIDADE
INTEGRAÇÃO LAVOURA -
PECUÁRIA

JOANA ELISA LOUREIRO

MORAES

SIM COLABORADOR EXTERNO
/ PRODUÇÃO ORGÂNICA

CARINE MÁRCIA

PIETROSKI

SIM COLABORADOR
EXTERNO/
ADMINISTRAÇÃO

CAMILA CELESTE

SANTOS DOS SANTOS

SIM EXTENSIONISTA/ BEM
ESTAR SOCIAL

GUSTAVO ZIMMERMAN

DE MORAES

SIM EXTENSIONISTA /
AGROECOLOGIA E
PRODUÇÃO ORGÂNICA

GISELE PORSCH SIM EXTENSIONISTA /
AGROECOLOGIA E
PRODUÇÃO ORGÂNICA

LEONILDO ZANG SIM ESTUDANTE IPT -
AGROECOLOGIA

CLEITON JOSÉ PADILHA SIM ESTUDANTE IPT -
AGROECOLOGIA